de esa deuda quedó incluido en el 
acuerdo del Gobierno con Salinas 
para liquidar los pendientes fisca-
les de todas sus empresas.

AVISO NOTARIAL 

Por Escritura Pública Número 97,510 (noventa y siete mil seiscien-
tos quinientos diez), del Volumen Número 2,137 (dos mil ciento 
treinta y siete), de fecha 21 (veintiuno) de febrero del año 2026 (dos 
mil veintiséis), otorgada ante la Fe del Licenciado Gonzalo Cárde-
nas Magaña, Titular de la Notaría Pública Número Once de esta Mu-
nicipalidad, con dirección en Pasaje Jalapa, número 1003 (mil tres), 
Centro Cívico y Comercial, quedó radicada la Sucesión Intestamen-
taria a Bienes del Señor JUAN CARLOS GAMEZ RAMIREZ, sucesión 
promovida por el Señor LUIS ENRIQUE GAMEZ SANCHEZ, siendo 
el Señor LUIS ENRIQUE GAMEZ SANCHEZ, a quien se le reconoció

[...]

Sucesión, cargo que aceptó y protestó su fiel y legal desempeño, y 
manifestó que procederá a formular el inventario de los Bienes de 
la Sucesión de que se trata. Hago del conocimiento público lo ante-
rior en los términos de la parte final del artículo 858 (ochocientos 
cincuenta y ocho) del Código de Procedimientos Civiles para el Es-
tado de Baja California. El presente aviso se publicará por dos veces 
de diez en diez días en un Periódico de los de mayor circulación en 
el Estado. 

En Mexicali, Baja California, a 21 de febrero de 2026